Sabilus Salikin (122): Akhir Hayat Abu Hasan al-Syadzili

Ditulis oleh Redaksi pada Selasa, 12 Februari 2019

Pada awal bulan Dzulqa‘dah tahun 656 H./1258 M., terbetik di hati al-Syadzili untuk kembali
menjalankan ibadah haji ke Baitullah. Keinginan itu begitu kuat mendorong hati al-Syadzili
(al-Tasawuf wa al-Hayât al-‘Ishriyyah, halaman 182). Maka, kemudian ia meminta keluarganya dan
sebagian murid untuk turut menyertai.